ESERCIZIO 20 24

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. 2203
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amminisativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Cadice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle lmprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sortoscritlo: € 5.497,272,00 - Capitale Socizle versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDINATIVG DATA

COD.CASSA

COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO

2021

2.203 2271072021

16.460,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURO

PAGAMENTO:

sedicimilaquattrocentosessanta e xx / 100

Bonifico

AGRILEASING BANCA PER IL LEAS]

ICCREA BANCAIMPRESA SPA

VIA LUCREZIA ROMANA 41/47

00178 ROMA (RM)
Partita IVA: 15240741007 C.F. 02820100580

CC 13.07.0001;

IBAN: IT21R0312303200000000003123

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 19338/2021

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 19338/2021 CIG Z103393A12

IMPORTO LORDO 16.450,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 16.460,00
‘ CASSA CASSA
| IMPORTO LORDO
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDI
ESTREMI DELIBERA NATIVI EMESST
DISPONIBILITA'
TO CONTABILITA' : AM ILDIRETTORE IL PRBSIDENTE
i
A T
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b iscossione | CO

Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202100001526558 Codice Fiscale: 02820100580
Identificativo Pagamento: 2203 Data Inserimento: 22/10/2021 - 10:26
Importo: 16460,00 € Stato Richiesta: Seggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0073

Denominazicne ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente della riscossione per tutti gli ambiti provinciali nazionali ad esclusione del territorio della Regione Slelllana - Sede legale Via Giuseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al reglstro delle Imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13756881002



o LAl £ 92

H.P. 2203

FATTURAELETTRONICA (@ N o /('jv, 1d SDI:6119885349 Data SDI: 09/11/2021 23:02
"~ e = e __Formato Trasmissione: FPR12
[ M]ﬁente Destinatario
JCCREA BANCAIMPRESA S.P.A AMAT S.P.A.
VIA LUCREZIA ROMANA 4147 VIA CESARE BATTISTI, 657

00178 - ROMA - RM - [T

PAVA: TT15240741007

Cod. Fiscale: 02820100580

Regime fiscale: RF01 (Regime crdinario)

74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: [TO0146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Uficio; 00000C0

* Dati Fattura
PO S — - et e et e e in o ot e < rnnt i e e
- Natura Documento | Numero i Data I—Impmrto Totale |
Fattura ! FT110793A 20211104 EUR 3.013,40
Dati ordine acquisto
| Dati DDT
Dettaglio linee Fattura ’
s e e e i s S e e e s e o e =y
i_ Articolo f Descriziong ¢ Qta 7 P Umtario : Pr.Totale 1 VA |
SPESE . Addebito spese trasferimento proprieta 2.300,00 2.300,00 2%
TRASFERIMENTO ' .., N
| PROPRIETA . - N\
{FINE i
ADDEBITO i Addebito spese inio comunicazioni ex art.119 T.U.B, 20,00 i 20,00 2%
COMUNICAZION
ALLA CLIENTE
CONTRIBUTO Addebito spese chiusura pratica 150,00 150,00 22%
SPESE
; CHIUSURA
E PRATICA
[
| VA VERSATA DAL COMMITTENTE Al SENS| DELL'ART. 17- (N2.2)
TER DPR 633/1972 (SCISSIONE DEI PAGAMENT) Qualora il
pagamento non sia stato effettuato, gli estremi per ['accredito
sono indicati in fattura '
[ B { - ‘( T—— i
\ Linea 5 Id Documento . Data } Num ltem ¢ Dati Contratto { CuUpP i CIG
eammasartmssrmrtens et s i - .
1 4158940001 i
| |
"Dati Rlepllogo o h o . i -
o _— i = — —— s e e e e = i . - -
Nau.lralﬁsglblllta IVA E Al IVA ' Imponibile I Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22 % 2.470,00 543,40
IN2.2 (Non soggette - altri casi} 0% 0,00 0,00




Dati pagamento

[SOUR - - PO R — - PR " Ry ey o wwe en Y -

. ! \

Condizioni Pagamento % Medalita . Importo stituto . IBAN i
5 Scadenza ! i ; ;
Pagamento completo I
Benifico | EUR 2.470,00 { ICCREA BANCAIMPRESA T21R0312303200000000003123
' i | S.P.A.

Dati Trasmittente: IT04774801007 - Progressivo Invo: [C176268448

Versiane Style 2,9.0

s34t e0r OK .

Chnod  Z04p ATET ) /(0/{4/2024

!R‘C [ 3013
{
smapipgeisTr, 1 O MOV, T0IT




FATTURAELETTRONICA

| Mittente

ICCREA BANCAIMPRESA S.P.A.
VIA LUCREZA ROMANA 4147
00178 - ROMA - RM - IT

ul.P. 2203

Id SDI:6119893981 Data SDI: 10/11/2021 00:30
_Formato Trasmissione: FPR12

Destinatario

AMAT S.P.A,
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO - TA- IT

P.IVA: T15240741007
Cod. Fiscale; 02820100580
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

P.IVA: [T0D0146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: 0000000

. Dati Fattura

Natura Documento

1‘ Numero ] Data

DPR 633/72)

Cessione di beni l

ammortizzabili e per

passaggi interni (ex art36 k
\

VE3707A 2021-11-04

: Importo Totale

RSO J— [

| EUR 17.067,80

| Dati ordine acquisto

L

r
| Dati DDT

Dettaglio linee Fattura

i Articolo
VENDITA
PER FINE
LOCAAONE

e et e e e o]

Descrizione

Per vendita dei seguenti beni oggetto del contratto 4159340001
vecobus - Sitcar City Tour CC70C17 Gasolio - Targa: EHE98FT *
hecabus - Sitcar City Tour CC70C17 Gasclic - Targa: EHE92FT
Ivecobus - Sitcar City Tour CC7CC17 Gasdlio - Targa: EHE73FT
hecobus - Sitear City Tour CC70CAT Gasolio - Targa: EHE90FT
hecobus - Sitcar City Tour CC70C17 Gasclio - Targa: EME91FT
hecobus - Sitcar City Tour CC70C17 Gasolio - Targa: EHBS7FT
heccbus - Sitcar City Tour CC70CAT Gasolio - Targa: EHG72FT
hecobus - Sitcar City Tour CC70C17 Gasalio - Targa: EHE86FT
hecobus - Sitcar City Tour CC70C17 Gasdlic - Targa: EHE88FT
eccbus - Sitcar City Tour CC70CA7 Gasolio - Targa: EHE8SFT p:

VA VERSATA DAL COMMITTENTE Al SENSI DELLART. 17-TER
DPR 633/1972 (SCISSIONE DEI PAGAMENTI) Qualcra il
pagamento non sia stato effettuato, dli estremi per I'accredito sono
indicati in fattura

L
=
B
m

- ——

e bRt e e e A = —

" Id Documento . Data " Num Item ;

Qtd ¢ Pr.Unitario ' Pr. Totale

IVA

[ErTA ———

2%

13.980,00 13.990,00

(m-2)_ -

o e e e g

Dati Contratto | cup ' CIG |

4159940001

]

T

Dati Riepilogo

Natura/Esigihilita IVA

- B

!

ALVA

Imposta

Imponibile ,

S (scissione dei pagamenti)

22 %

I T T

T
| 13.990,00 l 3.077,80




" Natura/Esigibilita IVA

Al VA ‘ Impenibile Imposta
T s e e . e e e e e e e
| N2:2 (Non soggete - ait casi ; 0% i 0,00 i 0,00 '
Dati pagamento
e e e e - [ . - . ‘ Fom e e e
T I e Data | . i
Condizioni Pagamento Modalita Importo Istituto IBAN
: Scadenza
Pagamento completo
Bonifico | EUR 13.990,00 | ICCREA BANCAIMPRESA | Mm21R0312303200000000003123
‘ LS.P.A
Dati Trasmittenta: ITO4774801007 - Progressivo Invio: IC17626447

Versione Style 2,9.0

CHy /SN Zotp AFY 6102 4o 4//?03.,

< | N.I‘fﬁ.éo
P T

Sy

10 OV
' DATA DI REGISTR. :

o7 fus oSkl LFsiié PA 690424
090435
02.02. ool o {0426
© 9042 F
ofo428
Y042 ¢
o9o0t39
ofor3 !
Orof 32
090133
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FATTURAELETTRONICA ;_" Ep f*‘ ,;’{ e Id SDI:6119885349 Data SDI: 09/11/2021 23:02
_ ’ _ Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Destinataric
- |CCREA BANCAIMPRESA S.P.A AMAT S.P.A
VA LUCREZIA ROMANA, 4147 VIA CESARE BATTISTI, 657
00178 - ROMA - RM-IT . 74121 - TARANTO - TA- [T
P.IVA: IT15240741007 P.IVA: [TO0146330733
Cod. Fiscale: 02820100580 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinario) * Codice Utficio; 0000000
Dati Fattura
. Natura Documento Numero Data " Importo Totale
' Fattura . FT110793A 20211104 " EWR 3.013,40
- Dati ordine acquisto
Dati DDT
Dettagho linee Fattura
Amcolo Des:;nzione Qita Pr Unitario Pr. Totale VA
. SPESE Addsbito spese 1rasfenmemo pmpneta 2.300,00 2.300,00 22%
TRASFERIMENTO .. _
i PROPRIETA .
; (FINE , -
{ ADCEBITC Addebito spese invio comunicazioni ex art, 119 T.U.B. 20,00 20,00 22 %
! COMUNICAZIONI
ALLA CLIENTE
CONTRIBUTO Addeblto spese chiusura pratlca 150,00 150,00 22%
. SPESE '
CHIUSURA
PRATICA
NA VERSATA DAL COMMI‘I‘I'EI\ITE Al SENSI DELL'ART 17— (N2.2)
i TER DPR 633/1972 (SCISSIONE DE| PAGAMENTY) Qualora il
pagamento non sia stato effettuato, gli estremi per I'accredito
- sono indicati in fattura
Linea 'l Documento i Data Num ltem Datl Contratto cup , C1G
1 et ot s o i et s Es— e e enrn s o« o e s U P [ [T
B 4159940001
Dati Rlepllogo
NaturaIEs:glblhté IVA ' . A IVA Impomblle Imposta
S (sc:ss:one dei pagamenti) 22 % 2.470,00 543,40
- - + MN2.2 {Non soggette - altri-casi) 0% - 0,00 0,00




i

S T I

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accerlamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv, n° del :
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supsrvisione
DATA FIRMA
Delib. CA. n° del
Data scadenza pagamento - i
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib, C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisiona
IL. RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
FIRMA

DATA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA’ TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimento del ..

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA,

FIRMA




Dati pagamento

Condiizioni Pagatnento Modalita Data importo Istituto . 1BAN
Scadenza )

EUR 2.470,00 " ICCREA BANCAIMPRESA [T21R0312303200000000003123
: SPA

Pagamento completo
Bonifico

Dali Trasmittente: IT04774801007 - Progressivo Invio: 117626448

Versione Style 2,9.0

53 Lt e0d O .

Chnort Zeap AFET ) Aol / 202/

}RFC Inpva 3013

EDATADJ reqigTr, 110 Nﬂ}!. 2921 .




VIS8T

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del l‘
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD.n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. CA. n° 3 L del { Cj
Data scadenza pagameny ~
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
Ll - ¢ T verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. CONTRATTI
sygervisione .~ A Contr. Rep. n. del
DATA
1
19 17, urd / Delib. C.A. n. del
] 7 7 -
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
D/-I?TA“ Ao 1 FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
I\ per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESFONSABILE
per supervisione

DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodal ...ocovevviiiiicniinnnn, Prof.. i

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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spett.le Ufficia Ragioneria
SEDE

Oggetto: Contratto di [ocazione Finanziaria n. 4159940001 con lccred Bancaimpresa — riscatto beni in

leasing

Con Delibera del CdA 0. 110 del 11/10/2021, & stato autorizzato I'esercizio dellopzione di acquisto per

i seguenti minibus, concessi ad AMAT da lccrea Bancaimpresa in leasing finanziario:

peccabug - Sitear City lour CemCt? Gase - Targa o FHIGORIEE Tvecobus - Sitear City Towr COMC1? Gaso - Torga ! EHaG21 T
lvecohus - Siear Uity Tour CUTICLT Lo - Targa . GHOTHFT: Ivecobos - Sier Ciy Tour COTOCTT tnso - Toga LR
Ivecobus - Shcar City Crour COTOCN? Gaso - Tavga o EHGOUET: vecobus - Sitear £ty Tour CCTOCYT Gaso - Turgn FHORIET:
vecohus - Siear Uity Tour COTKT Ginso - Targa o EHGETIT: Ivecobus - Sitear City Tow CUTOCNT Gaso - Toega o BHOT2ET
11 ecobns - Shear Uity Tour COTHC LT tingo - Taspa 1 168611 veerhus - Siwae City T our COTACKT Linso - Targa . U6BEFT

Nell'allegata nota, acquisita al n. di protocolio AMAT 17320/2021 del 22/08/2021, seno descritti gli
adempimenti necessari per operare )'acquisto di tali mezzi.
per tali fini,_si prega di procedere 2l _pagamento mediante_bonifico bancario, in_favore di "ccrea
Bancaimpresa s.p.a.” della somma di € 16.460,00, al netto dell'lvA, diculi:

o 13.000,00 € per cpzione d'acquisto (art.6 del contratio)

o 150,00 € per spese chiusura pratica
e 20,00 € per addebito spese invio comunicazioni ex art.119 T.U.B.

¢ 2.300,00 € per spese trasferimento proprieta

Tale versamento dovrd esserg eseguito con valuta 01/11/2023 mediante bonifico bancario sul ¢fc
. lT21R0312303200000000003123, intestato_ad_lccrea Bancaimpresa s.p.d. indicando_la seguente
causale
'AL 4159940001 ESERCIZIO OPZIONE DI ACQUISTO'

Distinti saluti.
L DIRETTORE GENERALE f.f.

d t, f iefro Carallo
L\/ GO

‘
‘ “I’ i
‘ —
| 1
‘ §
.
1
'
I
| i
|
|
| i
,
i
1
i N T ] é"‘ . il . .
PNt PN Azietida per la Mabiite ol Araa o Taranti S ed
h hd Grig e 1y et ATpan oo LS R TR LA S U O Aalezi o ¢ canedramante Ty parte ohod Sommpee 0 Farast
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R s Vit enate Bl 887 1102 Lopamiug @1 FERELLE Fas e TN

R IRT W P BT LI Dl PO TI  E T TR S P P atralg o Atk o
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aru?t, 1R
Dettagiio Disp

pati ordinante

Banca assuntrice
Coordinate di addebito
Richiesta esito Ordinante
importo

Denominazione beneficiario
Indirizzo del beneficiario
citta beneficiario

Nazione beneficiario
Coordinate accredito

Modalita' pagamento
Causale

Descrizione

Data esecuzione

Richiesta esito Beneficiario
Transaction ID (TrnlD)
Commissioni

Data Valuta Ordinante Applicata
Stato

hitee ficts l'.ms.iL':w!f-:bl."excthon:cF'arm"m\'Aclm::

osizione DI Bonifico ~ E

Detlagiiy disposiziane di B

Azienda M

IT18-10 10-3015-8010-0000-
Si

ICCREA BANCAIMPRESA SPA

VIA LUCREZIA ROMANA 41/47

00178 - ROMA

Italia - (1T}
IT21-R031—2303—2000—0000-0003

(03123) - AGRILEASING BANCA PER
(03200) - DIREZIONE GENERALE

Bonifico SEPA
(SUPP) (SupplierPayment) Bonifico

Nr. Rata 1 Doc.PROT. 19338/202
PROT. 19338/2021 /

20/10/2021
No
A10385683780103048 158001580017

1

04/11/2021
Orcinata

wstamimman Jap=framese: OV iroed P CSRSTshnnT

onfice - Eura Domestico

Wre Domestico

obilita Area Taranto Sphi
01030 - BANCA MONTE DE! PASCHI DI 51
1484-939

ENA S.P.A.

16.460,00 €

-123

1L LEASING DELLE B.C.C. - C.R.A, 5.PA.

SEPA

Cod. CIG Z103393A12 Doc.

0,00 €

G-nacCPRACHE mph I B2 ALF ARIUAC .
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Spett.le Ufficio Ragioneria
SEDE

Oggetto: Contratta di locazione Finanziaria n
leasing

4159840001 con lccrea Bancaimpresa - riscatto beni in

Con Delibera del €dA n. 110 del 11/10/2021, & stato autorizzato I

i seguenti minibus, concessi ad AMAT da lccrea Bancaimpresa in le
Ivecabus - Sitcar Ciy Towr COTOCIT Gosa - Tarpa :

esercizio dell'opzione di acquisto per
asing finanziario:

EHOYSITT Ivecobus - Siwcar City Tour COMCT7 Gaso - Targa 1 EHGO
Ivecabus - Sitear City Tour CUCIT Giso - Farga o EHOTIFT: hvecobus - Sitear City Tour CCTC1T7 Linso - Targa o EHoS1:
Ivecobus - Sitear Uiy Touwr CCTCLT Gase - Targa @ EHSYFT: hecobus - Sitenr City Tour CCTOCIT Gaso - Turgn @ FH6g1E:
Iveeobus - Siear City “lour COCIT Gaso - Targa @ BHGETIT: Ivecobus - Sitenr City Towr CCTOCIT Gnso - Targa : EH6721,
Iy eeabus - Nitear City Four CCTIC 17 Gase = Torga : ENRAET: lvecobus - Siear Uity Tour CUTOCET Gaso - ‘Targa . CHORSET

Nell'aliegata nota, acquisita al n. dj protocollo AMAT 17320/2021 del 22/09/2021, sono descritti gli
adempimenti necessari per operare l'acquisto di tali mezzi.
Per tali fini, si prega di procedere al pagamento mediante bonifico bancarig, in favore di “Iccrea
Bancaimpresa s.p.a.” della somma di € 16.460,00, al netto dell'IVA, di cui :

° 13.590,00 € per opzione d'acquisto (art.6 del contratto)

° 150,00 € per spese chiusura pratica

20,00 € per addebito spese invio comunicazioni ex art.119 T.U.B.
e 2.300,00 € per spese trasferimento proprieta

Tale versamento dovra essere eseguito con valuta 01/11
lT21R0312303200000000003123, intestato ad
causale

‘AL 4159940001 ESERCIZIQ OPZIONE DI ACQUISTQ!

/2021 mediante bonifico bancario sul ¢fc
Iccrea Bancaimpresa s.p.a. indicandc_la sepuente

Distinti saluti.

1L DIRETI_ORE GENERALE f.f.
ddtt. ‘ie‘{ro Carallo
NV gt

FU T R T T WERE RGO i o SOty e e ) Coiny e % )

Azienda pres [a Mobitita nelt Adea b Taraste S
o

Mea Lerats Do, L5/ 1L Lranto e 7352 11 7 peddua Tl o

A A M AL A e 8 1 g5 gl g
v

R AL et el P o, Tt s ol T e ON1IAT 2T G, Corgale s v 3

SLITICL N RO



a2t 107

7 MONTE
SN DB PASCEHE
% DISIENA

O BANCS DAL 1452

Movimenti CC

Dettaglio Movimento

Abi

Conto Corrente

Data valuta

Data contabile

Ymporto

Causale

Causale interna
Riferimento banca (C.R.0.)
Riferimento cliente
Descrizione movimento (62)
Importo commissioni (Z2Z)
Importo spese (222)
Descrizione aggiuntiva (63)

Cadice supporto

hirusJ."ls:::.mr;s.fl#a'.'ﬁchIfexec-‘hnmePage‘-’r’myl\ction*-'Siari{;!mainJsp=frameseiﬁ0‘\{_tra-,e.» S CEFT Tuman = Crioe ERPHAOI e OB ADE s PO AL,

Movimens GG

01030 - BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A,
IT18-1010-3015-8010-0000-1484-939 - CONTO ORDINARIO
0371172021

03/11/2021

-16.460,00 €

(26) VOSTRA DISPOSIZIONE A FAVORE DI

26

0260001015700019

NROSUPCBI

N.D.

EUR

EUR

DISPOSIZIONE FILIALE DISPONENTE 95601 ID FLUSSO CBI: BOMI 1859 NUM. TOT.

PAGAMENTL: 1 IMPORTO BONIFICI: 16.460,00 IMPORTO COMMISSIONT: 0,00
ORD.ORIG: AZIENDA MOBILITA AREA TARANTO SPA

RHO1030CKSTO031121CC04112103461463826

1/



FATTURAELETTRONICA

" passaqgi interni {ex art.36
~ DPR633/72)

Dati ordine acquiste

Mittente =

ICCREA BANCAIMPRESA S.P.A
VIA LUCREZIA ROMANA 41-47
+ 00178 - ROMA - RM - IT
P.IVA: [T15240741007
Cod. Fiscale: 026820100580
. Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

. A & ’6{”/( e %fﬂ? DZ( I

w g / "3
bt :"} 5{.53’0!..-‘

1d SD1:6119893981 Data SDI: 10/11/2021 00:30
Formatp Trasr_nis_si_one: FPR12
Besgtinatario '

AMATS.P.A,

" VIA CESARE BATTIST, 657
74121 - TARANTO - TA - IT

. P.IVA: [TO0148330733

' Cod. Fiscale: 00146330733

, Codice Ufficio: 0000000

Dati Fatiura
Natura Dacumentn . Numero Data Irrlporto Totale
. Cessione di henl VE3TO7A 20211104 EUR 17.067,80

" ammortizzabili e per

Dati DDT

Dettaglio linee Fatiurg

Dati Riepilogo

Articolo

VENDITA

PER FINE

LOCAZIONE

NaturaIEsnglbllxta lVA

Descnzlone

e -

CLta Pr. Umtarlo Pr. Totale VA

Per vendita dei seguenta beni oggetto del contratto 4159940001 13.990,00 13, 990 co 2%

hecobus - Sitcar City Tour CC70C17 Gasolio - Targa:
vecobus - Sitcar City Tour CCT0C17 Gasolio - Targa:
hecobus - Sitcar Gity Tour CC70C17 Gasolio - Targa:
Iecobus - Sitcar City Tour CCT0C17 Gasolio - Targa:
hecobus - Sitcar City Tour CC70C17 Gasolio - Targa:

~ hecobus - Sitcar City Tour CC70C17 Gasolio - Targa:
- hecobus - Sitear City Tour CCYOC17 Gasdlio - Targa:
- hecobus - Sitear City Teur CC70C17 Gasolio - Targa:

hecobus - Sitcar City Tour CCT0C17 Gasdlio - Targa:

!\ecobus Sitcar Qty Tour CC?DC17 Gasollo Targa:

EHBO8FT
EHB92F T
EHB73FT
EHESOFT
EHBFT
EHG87FT
EHB72FT
EHG86FT
EHG88FT
EH689I-_§'(

IVA VERSATA DAL COM]VI!'[TENTE Al SENSI DELL'ART 17-TER ) (N2.2)
DPR 633/1972 (SCISSIONE DEI PAGAMENTT} Qualcra il

pagamento non sia stato effettuato, gli estremni per 'accredito sono
" indicati in fattura

* Id Documento : Data Num

| 4159940001

s (smssmne dei Daqarrgntn

ltem o Datl Contratto N RIS U v C I

Al IVA 1 lmpcnlblle lmposta

T s e 0w e e sty s e = o

229, 13 OOOTOO — 37—




\'4

I ST

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accerlamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n° del ;
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD.n° del per stupervisione
DATA FIRMA
Delib. CA. n° del

Data scadenza pagamento

L'ADDETTO AL RISCONTRO

DATA UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL. RESP. UNITA' CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n, del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

FIRMA DEL RESPONSABILE

data scadenza di pagamento presunta DATA
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE 1L RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSAEBILE
DATA FIRMA IL RESPONSARBILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del .......oooovveivenninnnnnen. Prot..covc e
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




Natura/Esigibilita IVA
N2.2 {Non soggette - altri casi)

Dati pagamento

' Condizioni Pagamento Modalita Data

Scadenza

: Pagamento completo
Bonifico

Al VA imponibiie Imposta
0% 0,00 0,00
Importo lstituto IBAN

" EUR13.890,00 ICCREA BANCAIMPRESA IT21R0312303200000000003123
' - 8.P.A

Dati Trasmittente: ITO4774801007 - Progressivo Invio: 1C17626447

Verslone Style 2.9.0

C ity sid BoAb AT 6102 Lo/ 200

X.F’“C ]ﬂ;}\JA.ﬁD’%:m
i 17 WV, 200
\DATADI REGISTR. IS

O Qs oSk
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LBSiie PA 690424
090425
o {0428
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ST I

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accerfamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n° del :
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD. n° del per stpervisione
DATA FIRMA
Delib. A 3L aerlS
Data scadenza pagamento \ . L -
DATA L'ADDETTO AL RISGONTRO UFFICIO MAGAZZINO
_[[ . { ( < verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. LT CONTRATTI _
Contr. Rep. n. del
Delib, C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
14 11 per supenrvisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

Il. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ..o, Prot.....ccocvveereiiiennnn..
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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Spett.le Ufficio Ragioneria
SEDE

Oggetto: Contratto di locazione Finanziaria n. 4159940001 con lccrea Bancaimpresa — riscatto beni in
leasing

Con Delibera del CdA n. 110 del 11/10/2021, & stato autorizzato I'esercizio dell’opzione di acquista per

i seguenti minibus, concessi ad AMAT da tccrea Bancaimpresa in |easing finanziario:

Ivecobus - Sitear City Tour CCT0OCIT Gaso - Targa @ EHG98FTY lvecobus - Sitcar City Tour CCT0CI7 Gaso - Targa : EHGO2FT:
Iveeobus - Sitear City Tour CC70CI7 Gaso - Targa @ EHETIFT: Ivecobus - Silear City Touwr CC70C17 Gaso - Targa @ EHG8OIY:
lvecobus - Sitcar City Tour CC70CI7 Gase - Targa : EHEOOFT: Ivecabus - Sitcar City Towr CC70CI7 Gnso - Targa @ EHORIFT:
fveeobus - Sitcar City Tour CCT0CIT Gaso - Targa @ LHGSTFT, Ivecobus - Siteur City Tour CCF0CIT Gaso - Targn @ GHGTIFT,
tvecabus - Sitear City Tour CCTUC17 Gase - Targa : EHG86IT, lvecobus - Sitcar City Tour CC70C 17 Gaso - Targa | EHESEFT

Nell'allegata nota, acquisita al n. di protocollo AMAT 17320/2021 del 22/09/2021, sono descritti gli
adempimenti necessari per operare |'acquisto di tali mezzi.
Per tali fini, si prega di procedere al pagamento mediante bonifico bancario, in favore di “lccrea
Bancaimpresa s.p.a.” della somma di € 16.460,00, al netto dell'IVA, di cui :

¢ 13.990,00 € per opzione d'acquisto (art.6 del contratto)

¢ 150,00 € per spese chiusura pratica

e 20,00 € per addebito spese invic comunicazioni ex art.119 T.U.B.

e 2.300,00 € per spese trasferimento proprieta

Tale versamento dovrd essere eseguito con valuta 01/11/2021 mediante bonifico bancario sul c¢/c
(T21R0312303200000000003123, intestato ad lccrea Bancaimpresa s.p.a. indicando {a seguente
causale

'AL 4159940001 ESERCIZIO OPZIONE DI ACQUISTO'

Distinti saluti,

IL DIRETTORE GENERALE f.f.
P
. Pietro Carallo

ﬁ:{: V M A Azieada per la Mobilith nell’Area di Taranto 5.p.A.

. Societd per Azioni con Socio unico soppeita & direzione e coordinamento da parte ded Comune dl Taranta
MOEREHIITA Via Cesare Ballisti, 657 - 7121 Taranto /093 7356111 ~ Fax D99 7794247
wavveaimat, taraaLloL il = amat@arnat.tail ~ PEC amal@ poec. amat Ll

SR AT ST C.F,PIVA N iserizinng al Repistio imprese di Tarante 00136330733 — Capitale Saciale € 2,340 453,00 int veer




04/11/21, 11.06 Dettaglio disposiziane di Bonifico - Eure Domestice

Dettaglio Disposizione Di Bonifico - Euro Domestico

Dati ordinante Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Banca assuntrice 01030 - BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.

Coordinate di addebito IT18-1010-3015-8010-0000-1484-939

Richiesta esito Ordinante Si

Importo 16.460,00 £
Denominazione beneficiario ICCREA BANCAIMPRESA SPA

Indirizzo del beneficiario VIA LUCREZIA ROMANA 41/47

Cittad beneficiario 00178 - ROMA

Nazione beneficiario Italia - (IT)

Coordinate accredito IT21-R031-2303-2000-0000-0003-123

(03123) - AGRILEASING BANCA PER IL LEASING DELLE B.C.C. - C.R.A. 5.P.A.
(03200) - DIREZIONE GENERALE .

Modalita’ pagamento Bonifico SEPA

Causale (SUPP) (SupplierPayment) Bonlifico SEPA

Descrizione Nr. Rata 1 Doc.PROT. 19338/2021 Cod, CIG Z103393A12 Doc. n.
PROT. 18338/2021 /

Data esecuzione 29/10/2021

Richiesta esito Beneficiario No

Transaction ID (TrnlD) A1038568378010304815800158001IT

Commissioni 0,00 £

Data Valuta Ordinante Applicata 04/11/2021

Stato Ordinata

hitps:ffich.mps.ilavi/cbliexecthomePage?myAction=stariimainJsp=framesat_OV_irer jspACSRFToken=GrhocEPE3QIA3bmpliQB2AUFaPIUAG...  1/1
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Spett.le Ufficio Ragioneria
SEDE

Oggetto: Contratto di locazione Finanziaria n, 4159940001 con Iccrea Bancaimpresa — riscatto beni in
leasing

Con Delibera del CdA n, 110 del 11/10/2021, & stato autorizzato Vesercizio dell’opzione di acquisto per

i seguenti minibus, concessi ad AMAT da lccrea Bancaimpresa in leasing finanziario:

Ivecobus - Sitear City Tour CCT0CL7 Gaso - Targa @ EHGYRFTY Ivecobus - Sitear City Tour CCT70CI7 Gaso - Torgn @ EHGO2FT:
fvecobus - Sitcar City Tour CCTOCIT Gaso - Turga : EHGTIFT: Ivecobus - Sitear City Tour CC70C17 Guso - Targa : EHGSOFT,
[vecobus - Silear City Tour CCT0C17 Gaso - Targn @ EHGYOFT; Ivecobus - Sitear City Tour CC70CIT7 Gnso - Targa @ EHG9IFT:
tvecobus - Sitewr City Towr CC70C17 Gaso - Targa @ BH6BIFT: Iveeobus - Sitear City Touwr CC70CL7 Gaso - Turpa : EHGT2FT:
tvecabus - Sitcar City Tour CCT0C1 7 Gaso - Targa: LHGBEFT: Ivecebus - Sitcar City Tour CC70C17 Gaso - Targa | GHOERFT

Nellallegata nota, acquisita al n. di protocollo AMAT 17320/2021 del 22/09/2021, sono descritti gli
adempimenti necessari per operare 'acquisto di tali mezzi.
Per tali fini, si prega di procedere al pagamento mediante_bonifico bancario,_in_favore di “lccrea

Bancaimpresa s.p.a.” della somma di € 16.460,00, al netto dell’IVA, di cui :
° 13.990,00 € per opzione d'acquisto (art.6 del contratto)

e 150,00 € per spese chiusura pratica
o 20,00 € per addebito spese invio comunicazioni ex art.119 T.U.B.
e 2.300,00 € per spese trasferimento proprieta

Tale versamento dovra essere eseguito con valuta 01/11/2021 mediante bonifico bancario sul c/c
1T21R0312303200000000003123, intestato_ad lccrea Bancaimpresa s.p.a. indicando la seguente
causale

'AL 4159940001 ESERCIZIQ OPZIONE DI ACQUISTO'

Distinti saluti.

H—( V M A'A Azienda per la Mobilita neli’Area di Taranto S.p.A.

. Sneicld pee Arloni con 5000 unico sogpetla a direlone ¢ coordinarento da parte del Comune di Taramio

|‘4 (:’) B i I_ I TA Via Cesare Batysti, 657 - 74121 Taranto /099 7356111 - F22 009 77043247
www.amat.taranioit - amat@amalia.il = PLC amat@dpec. amat.isan

LR I TS RS RN CF,PWA p N Inrehzinne al Replstro Imsprese df Taranto 00116330733 - Capitale Snciale € 2.330.463,00 int vers
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04121, 1:07

£ MONTE
DI SIENA

BANCA DAL 72

Movimenti CC

Dettaglio Movimento

Abi

Conto Corrente
Data valuta-
Data cﬁntabile
Importo'
Ca;usale .
Causalelinterna
.'Riferimento banca (C.R.0.)

.Riferimento cliente

Descrizione movimento (62)

‘Importo commissionl (ZZZ) ! EUR

Importo spese (ZZ2Z)
Descrizione aggiuntiva (63)

‘Codice supporto

htips /fich.mps.ifaviicblfexec/nomePage ?myAction=start&maindsp=framesel_OV_tree jsp&CSRF Toien=GrhccEPE3QIA3bmpliQB2AUFaPRUAG. .

¥ DEI PASCHI

- NROSUPCBI

Mavimanti CC

01030 - BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
IT18-1010-3015-8010-0000-1484-939 - CONTO ORDINARIO
03/11/2021 ' )
03/11/2021

-16.460,00€ —

(26) VOSTRA DISPOSIZIONE A FAVORE DI

o i

0260001015700019

N.D,

EUR

DISPOSIZIONE FILIALE DISPONENTE 9601 ID FLUSSO CBI: BONI 1859 NUM. TOT.

PAGAMENTI: 1 IMPORTO BONIFICI: 16.460,00 IMPORTO COMMISSIONI; 0,00
ORD.ORIG: AZIENDA MOBILITA AREA TARANTO SPA

RHOI1030CKSTO031121CC04112103461463826
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Spett.le Ufficio Ragioneria
SEDE

Oggetto: Contratto di locazione Finanziaria n. 4159940001 con lccrea Bancaimpresa — riscatto beni in
leasing

Con Delibera del CdA n. 110 del 11/10/2021, & stato autorizzato 'esercizio dell’'opzione di acquisto per

i seguenti minibus, concessi ad AMAT da Iccrea Bancaimpresa in leasing finanziario:

Ivecobus - Sitear City Taur CCTOCTT Gase - Taega ¢ BHGUSITT, fvecobus - Sitear City Towr CCTOC17 Gase - Targa : EHO9IFT,
Iveeobs - Sitlem Cily Towr CCTCI? Guso - Targa @ EHGTFT, heeobus « Silewr City Toor CCT0C1T Gaso - Targa 1 EHOSONL
lvecobus - Sitear City Tom CCTUCIT Guso - Tarza @ EIGYOFT; lvecobus - Sitear City Teor CCTOCLT Gaso - Targa @ ERGOIFT
Iveeobus - Sitear City Tour CCTOCIT Caso - Targs : EHORTIFT: Ivecobus - Sicar City Towr CCT0OCY? Guso - Targa @ EHGTIFT
Ivecobns - Silear City Tour CCTOCTT Gaso - Targa : EI686I7T: hvecobus « Sicar City Tour CCTOCIT Gaso - Turga ; LHO68EFT

Nell'allegata nota, acquisita al n. di protocollo AMAT 17320/2021 del 22/09/2021, sono descritti gli
adempimenti necessari per operare I'acquisto di tali mezzi.
Per tali fini, sl prepa di procedere al pagamento mediante bonifico bancario, in_favore di “lccrea
Bancaimpresa s.p.a." della somma di € 3.6.460,00, al netto dell'IVA, dicui :

» 13.990,00 € per opzione d'acquisto {art.6 del contratto)

= 150,00 € per spese chiusura pratica

001938872021 del 1%/10/2021 13:37:28

» 20,00 € per addebito spese invio comunicazioni ex art.119 T.U.B.
» 2.300,00 € per spese trasferimento proprietd

Tale versamento dovrd essere eseguito_con valuta 01/11/2021 mediante bonifico bancario sul ¢/c
IT21R0312303200000000003123, intestato _ad lcerea Bancaimpresa s.p.a. _indicando la_seguente
causate

'Al. 4159940001 ESERCIZIO OPZIONE DI ACQUISTO'

Distint] saluti.

'ORE GENERALE f.f.
’f./ ietro Carallo

Amat S.p.A. Preotocolle Internoc n.

CG 2403383/ 42

\:

B‘;(: V M A Azienda per la Mobilité nell’Area di Taranta 5.p A,

Sewdot pur Agieni con Socio unico supgelts o direnorie ¢ eonrdinamenta da pane del Comune dl Taranin

MO TA Via Cesare Battist), 657 - 14221 Taranta /049 7356111 - Fax 099 7724247
W L ot Al = aftL NN LA ~ PEO sl aren amat ten
IR T BN P \ k., PAWYA o N iggriziarge of Repistrn dmproseod] Tarante 00136330733 - Capltale Snclale © 2 330406300 verr

|
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hitps:/famattaranto.traspare.com/protecol/documents/107313 179



19/10/21, 13:40

001938872021 del 19/10/2021 13:37:28

Protocolle Interno n.

Amat S.p.A.

PDF.js viewer

181021, 1530 PDFj5 viower

fcerea Bancalmpresa Emﬁu

kecrea

Roma,  22/09/2021 Wo. Ril. ; FLLETTAR_4159946001
Spett.le
CONTRATT! E PERFEZIONAMENTO ANMAT 5.P.A.

LEASING MOBILIARE / 4159940001 V1A CESARE BATTISTI, 657

74121 TARANTO TA

OGGETTO :  Contratto di locazione Finanziaria n. 4159940001; beni :

tvecebus - Sitcar City Tour CC0C17 Gaso - Targa : EHO9AFT: Ivecobus - Sitcar Cily Tour CCTOC1T Gaso - Targa : EH692FT:
Ivecobis - Sitcar City Tour CCY0C17 Goso » Tarya : EHG7IFT; Ivecobus - Sitcar City Tour CC70C17 Gaso - Targa ; EH6B9FT;
Ivecobuys - Sitcar City Tour CC70C17 Gaso - Targa : EH490FT; Ivecobus - Sitcar City Tour CC7OC17 Gaso - Targa ; EH69AFT:
Ivecobus - Sitear City Tour CC70C17 Gaso - Targa : EH6BZFT; Ivecobus - Sitear City Tour CCT0C17 Gaso - Targa : EH672FT;
Ivecobus - Sitear City Tour CC70C17 Gaso » Targn : EM6BGFT; [vecobus - Sitcar City Tour CCY0CT7 Gaso - Targa : EHSBOFT

Con 1a presente desideriamo ricordarVi che in data 31/10/2021 scadra' il Yostro contratto.

Affinché possiate esercitare l'opzione dacquisto, e divenire quindi proprietari del beni in oggetto, Vi
preghtamo di farci pervenire limporto di €. 20.081,20, {IVA compresa) di cui ;

17.067,80 €  per opzione d'acquisto {art.6 del contratto)
183,00 € per spese chiusura pratica
14,40 € per addebito spese invio comunicazioni ex art, 119 T.U.8.
2,806,00 € per spese Lrasferimento proprietd

Tale versamento dovrd essere eseguito con valuta 01/11/2021 mediante bonifico bancario sul nostro
/¢ IT21R0312303200000000003123 indicando la seguente causate

"AL 4159940001 EﬁERCIZIO OPZIONE DI ACQUISTO',
N.B.: Vi specifichiamo che, nel caso in eui il contratta in oggetto abbla beneficiato della moratoria
‘Covid-19' prevista dall’art. 56 del DL n. 18/2020, onde consentire il regolare eserclzio da parte vostra
dell’opzione di acquisto finale, prima della scadenza del contratto si procederd anche con la

fatturazione e I'addebito di tutti gl importi da Vol dovuti e sospesi per effetto della moratoria stessa
(quote interesst dei canoni oggetto di sospensione, ecc.).

Il versamento di cui sopra costituisce condiziene essenziale, pertanto daremo seguito alla fatturazione e
vendita del bene oggetto della locazione finanziaria solo ad Incasso avvenute, Rimane in ogni caso fermo il
Vostro obbligo al pagamento di quantialtro dovutoc! in dipendenza del contratto, anche se il relative
addebito fosse da noi operato successivamente alla presente o suceessivamente al pagamento dell'opzione
d'acquisto da parte Vostra.

A tale proposito Vi invitiamo a mantenere valida ed operante la dispesizione dl R.A.D. o S.E.P.A.

impartita alla vostra banca almeno fino alla data del 15/12/2021 , affinché possano essere eseguitl
eventuali pagamenti ancora dovuti in relazione al contratto in oggetto.

¥i comunichiamo inoltre che per poter esercitare I'opzione d'acquisto sard necessarlo che ci siano
tnviati anche i seguenti documenti, NESSUNOQ ESCLUSO:

- presente comunicazione, in originale, sottoscritta per accettazione/dichiarazione t1) di voter
esercitare l'opzicne di acquisto,

Warel Bantaitesia by # Crvrmw brovafuy AN YT 1,

Hew wse N ETd @Bcc
S ATU WD ) B A B AR PR AT ey > EF JTAIDNI Iwrrrs & vay Ragareir MRS PE O Ao RN [ |
hea e Dapsa Ly LD kopafe i 4 B pes Dudiwty Commaling fourd e m I pmlscra v o Crunge (VA Rroper barcare Srepenrave ke, P 2 (2101000 Ly L T e TR Ny
Iodvirgs's v Dentaas Crnply; Mt v dor gtp bk o MY CoedBin 1103
Al nne Lenans did) oRIH R vy

fervicta o3 Dhees gt irseeradiin Auzarfin Tobad O ¢ BO%RIITS
SRR AN AL L B e A e Tk ara iy
Aoty Miseerl F 00T 1o Foads' bdanitrs v i fvAr g 40 lsnn

THalle i) fea¥Ep 1MW)

hittps famaltaranto.traspare.comiprotlocol/documents/105233

https:/famattaranto.traspare.com/protocol/documents/107313
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0015388/2021 del 1%/1G6/2021 13:37:28

Protocolle Incerne n.

Amat S.p.A.

PDF.js viewer .

18110721, 1518 POFR.js viewer

Cooperative

Gruppo
fccrea<®Bancalmpresa _ Eamuo

fccren

- modello Antiriciclaggio compilato e sottoscritto, in originale, completo di copta dei documentt
di identita del soggetti in esso dichiarati;
- MOD. TT2120 in originale allegato alla presente, da compilare interamente e sottoscrivere;
- fotacopla dei bolli da voi pagati direttamente per il/i veicola/i targato/i
EH698FT, EH&92FT, EM673FT, EHEIQFT, EH691FT, EHA87FT, EH67IFT, EH6B6FT, EH688FT,
EH689FT;
- fotacopia fronte-retro e leggibile della carta di circotazione. del/1 veicalo/i;
- fotacopia fronte-retro di un documento di identita valido del sottoscrittore del MQD, TT2120
di cul sopra
- copia della Visura Camerale in corso di validita

Vi precisiamo che la mancanza di uno o pi dei documenti sopra indicati non cl consentira di eseguire il
trasferimento detla proprieta a Vostro favare, in ordine al quale declinfamo fin d'ora ogni responsabilita.

Al fine di agevolare il trasferimento di proprietd cf avvarrema dell’ agenzia specializzata sotto indicata e

da noi scelta come stabilito nell'art.6 del contratto, dalla quale riceverete la documentazione di Vostra

parlinenza.

Pertanto, i documenti dovranno essere spediti tramite posta raccomandata al seguente Indirizzo ;
AGENZIA ITALIA SPA - VIA VITTORIO ALFIER] 1 - 31015 - CONEGLIANO (TV)

ed anticipati allindirizzo e-mail riscatti.iccrea®agita.it oppure a mezza fax al numero 0438 1732182.

Per informazioni, rivolgersi al numero 0438 368440 oppure accedere gratuitamente al sito
www.agita.lt/locatar.

Con loccasione vi ricardiamo che le Condizioni Generali di Locazione Finanziaria (art. 14 - Ipotesi di
Cessione) non prevedono la facolta di cedere il contratto a terzi, ivi compresa [opzione di acquisto finale,
se non si @ ottenuto preventivamente il consenso da parte df Iccrea Bancalmpresa S.p.A.

Nel caso sia Vostra Intenzione procedere in tale senso, VI precisiamo che il conteggio riportato sulla
presente lettera, non é applicabile in caso di cessione del diritto di opzione finale e che sara necessario
riformulare nuavi contegel.

Inoltre Vi comunichiamo che la Legge di stabilitd n. 147 del 23/12/2013 prevede l'esenzione dalllmposta
Provinctale di Trascrizione (di seguita IPT) sui riscatti di veicoli effettuati dal locatario dal 01/01/2014.

Pertanto nel caso in cui vogliate cedere il Vostro contratto a terzi, Vi chiediamo gentilmente di
comunicarci tale volonta tempestivamente e contestuaimente al ricevimento della presente lettera
tramite email al seguente indirizzo IBI-CPLMOBILIARE®ICCREABI.BCC.IT, Sara nostra cura indicarVi | nuovi
importi da versare e la documentazione necessaria da produrre entro 20 giorni lavorativi entro la
scadenza del contratto stesso.

Diversamente , per i tempi tecnici necessari , non potremo garantire la fattibilita entro la scadenza del
contratto riportata sul Certjficato Di Proprieta ( CDP } e quindi fapplicazione dell'esenzione IPT ed 1l buon
esito dell'operazione,

Vi ricordiamo infine che se non riceviamo gli importi sopra specificati alla scadenza indicata, come
previsto contrattualmente, procederemo al ritiro del bene ed alla vendita dello stesso, eventualmente
anche in Vostro favore, esclusivamente in base al suo valore di mercata.

Cordiali saluti lcerea Bancalmpresa S.p.A,
Un procuratore

CoudA

Per accettazione (1)
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DA ALLEGARE AL MODELLO TT2119 MODELLO TT 2720

AL DIPARTIMENTO DEI TRASPORTI TERRESTRI
Ufficlo Provinciale di Treviso

WLa sottoscriltofa nalofa a

il residente a prov.
in via ' cap
Télefono . fax indirzzo e-mall

In quallta; Proprietario / Legale Rappresentante della Sociela (1)

Denominata;

Con sede in: { } Vi

Iscritta a! Regisira delle Imprese c/o la C.C.LAA. dl

al N. Codicae fiscale:
Parlita IVA; Telefono
fax indirizzo e-mail

Proprietaria:

Dael veicolo (2) Targato

N® telaio Destinazione Uso

Contapavole dals sanzionl penall provisie dagl aril, 75 e 76 dcl D.P.R. N* 445 dal 28/12/2000, in caso di lalsitd Tn atll o dichiarazienl
mendadi, dichiara, al senst degli ant, 46 @ 47 del D.P.R, N* 445 del 2811212000, di aver dalo lncarito alo Studio di Consulenza
AGENZIA ITALIA SPA VIA V. ALFIERI N.1 33015 CONEGLIAND (TV} per l'esplatamanto di tulle la formalith Inerenti Faguiomamento
delia carta dl cireolazivne del suindlcalo velcolo,

]
{luogo) (data)

(frma leggiolle del dichiarante 3}

Note:

11) barrare s voca non corralta

(2) indicare fabbrica a lipe

{3} 1a firma non necessita di sutenlicazions & dove essere apposta pes esleso ad In modo legghile

hitps flanwltaranio,lraspare.com/pratocotdocuments/ 105233
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Fwilr | AMAT Taranto - LEASING FINANZIARIO - contratto 4159...

Oggetto: Fwd: [: AMAT Taranto - LEASING FINANZIARIO - contratto 4159940001 -
locazione finanziaria di n. 10 minibus mod. lvecoBus Sitcar City Taur CC70CI7 — riscatto
def beni

Mittente: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Data: 22/09/2021, 16,00

A: amat <amat@amat.ta.it>

-------- Messaggio Inoltrato ---+----

Oggetto:R: }: AMAT Taranto - LEASING FINANZIARIO - contratto 4159940001 - locazione
finanziaria di n. 10 minibus mod. lvecoBus Sitcar City Tour CC70CI7 - riscatto
: dei beni

o Data:Wed, 22 S5ep 2021 13:38:41 +0000

) Mittente:Mascellari Maria Giovanna <mariagiovanna.mascellari@lccreabi.bee.it>
- AtArea Contratti <areacontratti @amat.ta.it>
CC:IBI - BO Leasing <IBI-BOLeasing@Iiccreabi.bee.it>

0019388/2021 del 15/10/2021 13:27:28

oy

g ;..

80 Buonasera, Siconferma la presenza della Vostra Spett, le Societd negli elenchi 2021 split payment.
3‘5' = Pertanto, come da Vostra e-mail, vl confermiame che gli importi Indicati nella lettera di fine locazione
o allegata potranno essere da Voi corrisposti al nette dell'lVA, fermo restanda il resto.

— ’ N o :

2 A disposizione per chiarimenti,

g . cordiali saluti

8 -

8

. :

N

[+ \

S

2 Maria Giovanna Mascellari

UO Contratti e Perfezionamento Leasing Mobiliare
Consulenza e Perfezionamento Contratti
lccrea GrBancalmpresa

lccroa Bancalmpresa SpA

Gruppe Bancario Cooperativo Iccraa

Via Lucrezia Romana, 41/47 - 00178 Roma
Tel - 06.7207.7132

Fax - 06,7207.8132
Mariagiovanna.masceliafi@iccreabi.hgg,it
wwwi iccreabancaimpresa.ll

www gruppoicerea,it

Dar Area Contratti <preacentrati@amat ta.its

Inviato: mercoled) 22 settembre 2021 13:18

A: Mascellari Maria Giovanna <mariagiovanna.mascellari@icereabi.bee.it>

Oggetto: Re: I: AMAT Taranta - LEASING FINANZIARIO - contratto 415994001 - locazione finanziaria di

15 22/09/202),16.18

hups:famatiaranio traspare.convprotocol/documenls/ 65233 418
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Fyel: | AMAT Taranto - LEASING FINANZIAKIO - conlratto 4159...

AU

n. 10 minibus mod. IvecoBus Sitcar City Tour CC70C(7 —riscatto dei beni’
Buongiorno.
Vedo che nella lettera di fine locazione sono indicati gliimport da pagare al lordo dell'IVA.

Cansidarato che I'AMAT s.p.a. & soggetta alla normativa sullo split payment, esegula in vs. favore |
pagamenti al netto dell'va, versando tale imposta diretamente all'erario.

E possibile specificare che indicare gli importi netti da pagare per i riscatto defl leasing, fermo tutto il
restor

Cordiali saluti.

Nicola Carrieri

Area Contratti AMAT s.p.a

via . Battisti 657 - 74121 TARANTO
e-madl:arsacontrathivamat. ta. it
fingso: 099-7356212

mobhile: 34B-4061356

[122/09/2021 12:30, Mascellari Maria Glovanna ha scritto:

Alla c.a. Egr. Dott. Carrieri Nicola

Buonasera, come da telefonala intercorsa, in merio al contratto in oggetto, Le inoltro la
lettera di fine locazione elaborata in automatico da sistema.

A disposizione per chiarimenti

Cordiali saluti

Maria Giovanna Masceilari
U0 Contratti e Perfezionamento Leasing Mobiliare
Consulenza e Perfezionamento Contrathi

tccreasG Bancalmpreso

lccrea Bancalmpresa SpA

Gruppo Bancario Cooperalivo Iccrea

Via Lucrezia Romana, 41/47 - 00178 Roma
Tel - 06.7207.7132

Fax - 06.7207.8132
Mariagiovanna.mascellari@iccreabi.bee.jt
www.iccreabancaimpresa.it
WWW.Eruppoiccrea.it

Da: Mascellari Maria Giovanna

Inviato: venerdi 17 settembre 2021 13:15

A: areacontratti@amat.ta.it

Cc: Belli Silvia (lcerea Banca) <shelli@iccrea.bec.it>; 'Assistenza Clienti D
(asslstenzaclienti.d@agita.it)’ <assistenzaclienti.d@agita.it>; bollopagato_iccraa_agita
<bollopagatg.iccrea@agila.it>

Oggetto: |: AMAT Taranto - LEASING FINANZIARIO - contratto 415994001 - locazione
finanziaria di n. 10 minibus mod. IvecoBus Sitcar City Tour CC70CI7 — riscatto dei beni

nups.Famataranlo.lraspare.convprotocolidocuments/ 109233

https://famattaranto.traspare.com/protocol/documents/107313
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Maria Glovanna Mascellari
UO Contratti e Perfezionamento Leasing Mobilfare
Consulenza e Perfezionamento Contratti

fcerea G Bancalmpresa

lccrea Bancalmpresa SpA

Gruppo Bancario Cooperativo lccrea

Vla Lucrezia Romana, 41/47 - 00178 Roma
Tel - 06.7207.7132

Fax - (06.7207.8132
Marlagiovanna.mascellari@iccreahi.bec.it
www.iccreabancaimpresa il
www.gruppoiccred.it

Buonasera, in merito alle pratiche in oggetto alleghiamo i conteggi per un eventuale
riscatto anticipato ai 30.09.2021.

Alleghiamo anche il modello antiriciclaggio che dovra’ esserc compilato sottoscritto dove
richiesto ed inoltrato in originale all'indirizzo sotto riportato alla mia attenzione.

Allo stesso dovrete Inoltrare |2 copia del documento di identita’ del legale rappresentante
e del relativi titalari effettivi che andrete ad indicare nel modello medesimo,

Vi chiedo di inoltrarmi cortesemente fa copla dei modelli antiriciclaggio da compilare e
sottoscrivere, ciascuno per ogni contratto, anticipandole a mezzo e-mail, unitamente alle
copie dei documenti di identita’ richiesti, per poterVi inaltrare la seconda lettera, dopo
avere svolto I'adeguata verifica obbligatoria, contenente I'indicazione delle relative
coordinate Bancarie da fornirvi al fine di eseguire il bonifico,

Inerisco per copia conoscenza IAgenzia Italia spa la quale e’ preposta sia al pagamento
del bollo in scadenza al 30/09/2021 da rinnovare { prego_confermare se intendete

riscattare anticipatamente in quanto si doyra” gestire I'eventuale pagamento o blocco del
rinnovo del bollg in merito a tutti e 10§ mezzl ).

Grazie anticipatamente della collaborazione,

a disposizione per chiarimenti,

Resto in attesa di ricevere quanto sopra richiesto.
Cordiall saluti

Maria Giovanna Mascellari

UO Contratti e Perfezionamento Leasing Mobiliare
Consulenza e Perfezionamento Contratti

lccrea 6 Bancalmpresa
lccrea Bancalmpresa SpA

Gruppo Bancario Cooperativo lccrea
Via Lucrezia Romana, 41/47 - 00178 Roma

hitps Harnatlaranio draspare.comfprotocoitdecuments/1 05233
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Fwd: I AMAT Taranto - LEASING FINANZIARIO - contratto 4159..,

Tel- 06.7207.7132
Fax - 06,7207.8132
Marlingigvanna.mascellari@icereabibee.if

www.iccreahancalmpresa.il
www.gripnolcerea,it

Da: Belli Silvia {lccrea Banca) <sbelli@icerea.hec.it>
Inviata: giovedi 16 settembre 2021 13:22

A: 1Bl - BO Leasing <IBl-BOLeasing@iccreabi.bre.it>

Oggetto: 1: AMAT Taranto - LEASING FINANZIARIO - contratto 415994001 - locazione
finanziaria di n. 10 minibus mod. tvecoBus Sitcar City Tour CC70CI7 - riscatio dei beni

Buongiorno,

si invia la richiesta di riscatto del contratto In oggetto.

Un saluto cordiale

Silvia Belli

-----Messaggio originale-----

Da: Area Contratti <areacontratli@arnat.ta,it>

Inviato: giovedi 16 settembre 2021 13:07
A: Belli Silvia {lccrea Banca) <shelli@iccrea bece.it>

Oggetto: AMAT Taranto - LEASING FINANZIARIO - contratto 415994001 - locazione
finanziaria di n, 10 minibus mod. IvecoBus Sitcar City Tour CC70CI7 — riscatto del beni

Sl invia comunicazione riferita all'oggetto.

httpsiiamattaranta,raspare,comnfprotocolfdocuments/ 103233

https:/famattaranto.traspare.com/protocol/documents/107313
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Cordiali saluti.

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT s.p.a
via C. Battisti 657 - 74121 TARANTO

e-mail:areacontratti@amal.ta.it

fisso: 099-7356212

mobile: 348-4061356

001¢388/2021 del 15/10/2021 13:37:28

= Allegatii— - == ——s e e

MASCELLA_FLLETTAR.pdf
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Fwd: I: . AMAT Taranto - LEASING FINANZIARIO - contratto...
P | ‘

Oggetto: Fwd: I: |: AMAT Taranto - LEASING FINANZIARIO - contratto 4159940001 - locazione

finanziaria di n. 10 minibus mod. lvecoBus Sitcar City Tour CC70CI7 - riscatto dei beni

Mittente: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Data: 21/10/2021, 11:50

A: "ragioneriaamat@amat.ta.it" <ragioneriaamat@amat.ta.it>, "Marilena Passeretti"

<controllogestione@amat.ta.it>

-------- Messaggio Inoltrato -------—- ,
Oggetto:l: I: AMAT Taranto - LEASING FINANZIARIO - contratto 4159940001 - locazione
finanziaria di n. 10 minibus mod. IvecoBus Sitcar City Tour CC70CI7 - riscatto dei
beni .
Data:Thu, 21 Oct 2021 09:32:21 +0000
Mittente:Mascellari Maria Giovanna <mariagiovanna.mascellari@iccreabi.bcc.it>
A:Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>
CC:'Assistenza Clienti D (assistenzaclienti.d@agita.it)' <assistenzaclienti.d@agita.it>,

'riscatti.iccrea@agita.it’ <riscatti.iccrea@agita.it>

Buongiorno, la ringrazio per quanto ha inoltrato.
Il Bonifico lo potete eseguire anche con valuta successiva alla data del 01.11.2021.
Grazie

Cordiali saluti

Maria Giovanna Mascellari
UO Contratti e Perfezionamento Leasing Mobiliare
Consulenza e Perfezionamento Contratti
m:refzaan calmpresa

Iccrea Bancalmpresa SpA

Gruppo Bancario Cooperativo lccrea

Via Lucrezia Romana, 41/47 - 00178 Roma

Tel - 06.7207.7132

Fax - 06.7207.8132
Mariagiovanna.mascellari@iccreabi.bec.it
www.iccreabancaimpresa.it

www.gruppoiccrea. it

Da: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Inviato: giovedi 21 ottobre 2021 10:36

A: Assistenza Clienti D <assistenzaclienti.d@agita.it> -

Cc: ent_riscatti_iccrea_agita_it <riscatti.iccrea@agita.it>; Mascellari Maria Giovanna
<mariagiovanna.mascellari@iccreabi.bcc.it>

Oggetto: Re: I: AMAT Taranto - LEASING FINANZIARIO - contratto 4159940001 - locazione finanziaria di n. 10
minibus mod. lvecoBus Sitcar City Tour CC70CI7 —riscatto dei beni

1di13 ' 22/10/2021, 07:30



Fwd: I: I: AMAT Taranto - LEASING FINANZIARIO - contrattg...

2di13

Ai fini del trasferimento di proprieta del veicoli di cui a contratto n. 4159940001 - locazione
finanziaria di n. 10 minibus mod. IlvecoBus Sitcar City Tour CC70CI7, si trasmettono in anticipo
i seguenti documenti:

- modello antiriciclaggio compilato e sottoscritto,
- copie dei documenti di identita riferiti ai soggetti indicati in tale modello.
- copia della visura camerale dell'AMAT s.p.a.

Si comunica, inoltre, che I'agenzia di pratiche auto con cui I'AMAT solitamente opera & la
seguente: :

CONSEA s.r.l.

Via Mottola Km.2,200 ZI —~Trav. Via Vito Consoli sn

74015 Martina Franca (TA)

(+39) 080 485 6622 . ..

pratiche@consea.eu

In merito al bonifico da eseguire (dell'importo al netto dell'lVA in split payment di €
16.460,00) , ho un dubbio da chiarire:

E' richiesto un bonifico con valuta 01/11/2021. Trattandosi di giorno festivo, & possibile farlo
con valuta antecedente a tale data?-

Cordiali saluti.

‘Nicola Carrieri

Area Contratti BMAT s.p.a

via C. Battisti 657 - 74121 TARANTO
e—mall:areacontrattilamat.ta.it
fisso: 099-7356212

mebile: '348-4061356

i1 05/10/2021 14:58, Assistenza Clienti D ha scritto:

Buongiorno,

siamo con la presente a richiederLe quanto necessario per la definizione del
trasferimento di proprieta del veicolo in oggetto a favore del locatario:

® Copia bonifico di euro 20081,20 eseguito da chi riscatta con data valuta 01.11.2021;
» Copia visura camerale;

= Copia bolli pagati dall’inizio del contratto ad oggi;

Modello Antiriciclaggio, in allegato, compilato e sottoscritto, in originale, completo di
copia dei documenti

di identita dei soggetti in esso dichiarati; .
Riferimenti dell’Agenzia di pratiche auto di vostra fiducia con la quale solitamente
operate {denominazione, indirizzo completo, indirizzo e-mail recapito telefonico).

22/10/2021,

]

07:30 -



Fwd: I: I: AMAT Taranto - LEASING FINANZIARIO - contratto...

v

3dil3

Il pagamento dovra essere effettuato alle seguenti coordinate bancarie di ICCREA
BANCA IMPRESA:

IT21R0312303200000000003123

Causale versamento: riscatto contratto 4159940001

Le chiediamo gentilmente, una volta compilati i documenti, di inoltrarcene copia
a mezzo e-mail (preferibilmente un decina di giorni prima della scadenza del
contratto ) e successivamente di inviarci tramite posta i documenti richiesti in
originale al seguente indirizzo:

‘Agenzia Italia S.p.A.'

Via Alfieri, 1 - 31015 Conegliano (TV)

Per quanto riguarda il bonifico di riscatto rimaniamo in attesa di riceverne copia
tramite mail entro la scadenza del contratto

Restiamo a Sua completa disposizione per ulteriori richieste e chiarimenti in
merito.

Cordiali saluti.

Agnoloni Elisa

‘Agenzia ltalia S.p.A.

Via Vittorio Alfieri, 1 - 31015 Conegliano (TV)
PIVA e C.F. 01932080268 — Capitale Sociale € 100.000 i.v.

22/10/2021, 07:30



Fwd: I: I: AMAT Taranto - LEASING FINANZIARIO - contratto...

4di13

Registro Imprese di Treviso - Belluno n. 01932080268

www.agita.it
www.agita.it/chat

Ogni informazione contenuta nel messaggio & confidenziale e di esclusivo
interesse del destinatario. La distribuzione, I'utilizzo e/o la divulgazione, anche
parziale, sono proibiti. Le comunicazioni su Internet non sono sicure e quindi
Agenzia ltalia 5.p.A. non accetta responsabilita legali per i contenuti di questo

messaggio.

The information in this Internet E-mail is confidential. It is intended solely for
the addressee. Access to this Internet E-mail by anyone else is unautorised. If
you are not intended recipient, any disclosure, copying or distribution is
prohibited and may be unlawful. internet communications are not secure and
therefore Agenzia ltalia S.p.A. does not accept legal responsability for the

- contents of this message.

P Non stampare questo messaggio se non & necessario. L'ambiente riguarda tutti noi.

Cod. Richiesta: 8149AE39/B760DA3

From: Mascellari Maria Giovanna <mariagiovanna.mascellari@iccreabi.bec.it>

Sent: Friday, October 1, 2021 8:04:59 AM

To: Area Contratti

Cc: Assistenza Clienti D; cnt_riscatti_iccrea_agita_it

Subject: R: I: AMAT Taranto - LEASING FINANZIARIO - contratto 4159940001 - locazione
finanziaria di n. 10 minibus mod. IvecoBus Sitcar City Tour CC70CI7 — riscatto dei beni

Buongiorno, La ringrazio per quanto inoltrato,

Restiamo in attesa di ricevere I'criginale del modello antiriciclaggio in originale all'indirizzo sotto

riportato.
Cortesemente se possibile chiediamo ad Agenzia Italia spa, in merito alla fine locazione del

contratto prevista al 30.10.2021 di confermare al cliente la documentazione necessaria ad
eseguire il passaggio vista I'entrata in vigore, dalla data odierna, del documento unico.
Grazie anticipatamente della collaborazione

Cordiali saluti

e T S
Maria Giovanna Mascallari
UO Contratti e Perfezionamento Leasing Mobifiare
Consulenza e Perfezionamento Contratti
fccrea§Bancalmpresa

lcerea Bancalmpresa SpA

Gruppo Bancario Cooperativo lccrea

Via Lucrezia Romana, 41/47 - 00178 Roma

Tel - 06.7207.7132

Fax - 06.7207.8132
Mariagiovanna.mascellari@iccreabi.bec.it
www.iccreabancaimpresa.it

WwWw.gruppoiccrea.it

22/10/2021, 07:30
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Da: Area Contrathi <areacontratti@amat.ta.it>

Inviato: giovedi 30 settembre 2021 17:05

A: Mascellari Maria Giovanna <mariagiovanna.mascellari@iccreabi.bec.it> -

Cc: 'Assistenza Clienti D (assistenzaclienti.d @agita.it)' <assistenzaclienti.d @agita.it>;
'riscatti.iccrea @agita.it' <RISCATTI.ICCREA@AGITA.[T> )

Oggetto: Re: I: AMAT Taranto - LEASING FINANZIARIO - contratto 4159940001 - locazione
finanziaria di n. 10 minibus mod. IvecoBus Sitcar City Tour CC70CI7 — riscatto dei beni

Confermo che & intenzione aziendale quella di riscattare i beni a scadenza, come da
comunicazione allegata.

Cordiali saluti.

Nicola Carrieri

Il 30/09/2021 16:14, Mascellari Maria Giovanna ha scritto:

Il contratto scadra’ in data 31.10.2021.

Il rinnovo del pagamento della tassa di proprieta’, se non avete intenzione di
riscattare anticipatamente la pratica come confermato, sara’ gestito come
avvenuto per le precedenti tasse di proprieta’.

Inserisco Agenzia Italia spa per conoscenza,

a disposizione per chiarimenti,

Cordiali saluti

Maria Giovanna Mascellari

UO Contratti e Perfezionamento Leasing Mobiliare
Consulenza e Perfezionamento Contratti
Icerea Bmcalmpr"esa
Iccrea Bancalmpresa SpA

Gruppo Bancario Cooperativo Iccrea

Via Lucrezia Romana, 41/47 - 00178 Roma
Tel - 06.7207.7132

Fax - 06.7207.8132
Mariagiovanna.mascellari@iccreabi.bec.it
www.iccreabancaimpresa.jt
www.gruppoiccrea.it

Da: Area Contratti <areacontrati@amat.ta.it>

Inviato: giovedi 30 settembre 2021 16:10

A: Mascellari Maria Giovanna <mariagiovanna.mascellari@iccreabi.bec.it>
Oggetto: Re: I: AMAT Taranto - LEASING FINANZIARIO - contratto 4159940001 -
locazione finanziaria di n. 10 minibus mod. lvecoBus Sitcar City Tour CC70CI7 —
riscatto dei beni

Quindi non & necessario allegare copia dei bolli pagati ai fini della gestione della
pratica del riscatto dei mezzi?

Chi paga il bollo decorrente dal 01/10/20217 Da contratto dovrebbe pagarlo
lccrea Bancaimpresa, con successivo addebito ad AMAT, in quanto scadenza
ricadente nella durata de! contratto di leasing.
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Resto in attesa di cortese riscontro.
Cordiali saluti.

Nicola Carrieri

Il 30/09/2021 15:25, Mascellari Maria Giovanna ha scritto:

Buonasera, Le confermo che risultano regolarmente pagati i bolli per
conto vostro da Agenzia ltalia spa fino al mese di 09/2021.

Grazie

Cordiali saluti

Maria Giovanna Mascellari
UO Contratti e Perfezionamento Leasing Mobiliare
Consulenza e Perfeznonamento Contratti

Icérea @ Bancalmpresa

Iccrea Bancalmpresa SpA

Gruppo Bancario Cooperativo Iccrea

Via Lucrezia Romana, 41/47 - 00178 Roma
Tel - 06.7207.7132

Fax - 06.7207.8132

Mariagiovanna.mascellari@iccreabi.bcc.it

www.iccreabancaimpresa.it
WwWw.gruppoiccrea.it

Da: Area Contratti <areacontratti@arnat.ta.it>
Inviato: giovedi 30 settembre 2021 14:00

A: Mascellari Maria Giovanna
<mariagiovanna.mascellari@iccreabi.bcc.it>

Cc: IBl - BO Leasing <IBI-BOLeasing@iccreabi.bec.it>

Oggetto: Re: I: AMAT Taranto - LEASING FINANZIARIO - contratto
4159940001 - locazione finanziaria di n. 10 minibus mod. IvecoBus
Sitcar City Tour CC70CI7 — riscatto dei beni

Ho un quesito da porle in merito alla documentazione indicata come
da produrre nella comuncazione di fine leasing
FLLETTAR_4159940001.

In tale nota, sono indicati, tra tali documenti, le copie dei bolli pagati
da noi direttamente per i veicoli.

Il quesito e il seguente:

Nelle condizioni generali di Locazione Finanziaria di beni mobili
targati allegate alla Proposta N® 4159940001, all'art. 11 & specificato
che |'utilizzatore (AMAT) ha conferito al concedente (lccrea
Bancaimpresa) espresso mandato irrevocabile per il pagamento, in
suo nome e per suo conto, del bollo auto, i cui oneri sono stati
correntemente riaddebitati ad AMAT da Iccrea Bancaimpresa.

| bolli, pertanto, sono stati, pertanto, pagati direttamente da voi per
conto di AMAT.

Penso che vada chiarito, quindi, che non sono documenti da
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produrre per il riscatto.

Cordiali saluti.

Nicola Carrieri

Area Contratti AMAT s.p.a

via C, Battisti 657 - 74121 TARANTO

e-mail:areacontratti@amat.ta.it

fisso: 099-7356212

“mobile: 348-4061356

7dil3

1122/09/2021 15:38, Mascellari Maria Giovanna ha scritto:

Buonasera, Siconferma la presenza della Vostra Spett.
le Societa negli elenchi 2021 split payment.

Pertanto, come da Vostra e-mail, vi confermiamo che
gli importi indicati nella lettera di fine locazione
allegata potranno essere da Voi corrisposti al netto
dell’IVA, fermo restando il resto.

A disposizione per chiarimenti,
cordiali saluti

VO Contratti e Perfezionamento Leasing Mobhiliare
Consulenza e Perfezipnamento Contratti

Iccrea<@ Bancalmpresa
lcerea Bancalmpresa SpA

Gruppo Bancario Cooperativo lccrea

Via Lucrezia Romana, 41/47 - 00178 Roma
Tel - 06.7207.7132

Fax - 06.7207.8132
Mariagiovanna.mascellari@Iiccreabi.bce. it
www.iccreabancaimpresa.it

www.gruppoiccrea.it

Da: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>
Inviato: mercoledi 22 settembre 2021 13:18
A: Mascellari Maria Giovanna
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<mariagiovanna.mascellari@iccreabi.bec.it>

- Oggetto: Re:-I: AMAT Taranto - LEASING FINANZIARIO -

contratto 415984001 - locazione finanziaria di n. 10
minibus mod. lvecoBus Sitcar City Tour CC70CI17 —
riscatto dei beni

Buongiorno.

Vedo che nella lettera di fine locazione sono indicati gli
importi da pagare al lordo dell'IVA.

Considerato che I'AMAT s.p.a. & soggetta alla normativa
sullo split payment, eseguia in vs. favore i pagamenti al
netto dell'IVA, versando tale imposta direttamente
all'erario.

E possibile specificare che indicare gli importi netti da
pagare per i riscatto del leasing, fermo tutto il resto?

Cordiali saluti.

Niceola Carrieri

Area Contratti AMAT s.p.a

via C. Battisti 657 - 74121 TARANTO
e-mall:areacontrattifRamat.ta.it
fisso: 099-7356212

mopbile: 348-4061356

I122/09/2021 12:30, Mascellari Maria Giovanna ha
scritto:

Alla c.a. Egr. Dott. Carrieri Nicola
Buonasera, come da telefonata

intercorsa, in merito al contratto in
oggetto, Le inoltro la lettera di fine
locazione elaborata in automatico da .
sistema.

A disposizione per chiarimenti

Cordiali saluti

Maria Giovanna Mascellari

UO Contratti e Perfezionamento Leasing
Mobiliare

Consulenzae Perfezronamento Contratti

jccrea<@Bancalmpresa

lccrea Bancalmpresa SpA

Gruppo Bancario Cooperativo Iccrea

Via Lucrezia Romana, 41/47 - 00178
Roma

Tel -06,7207.7132

Fax - 06.7207.8132
Mariagiovanna.mascellari®@iccreabi.bec.it
www.iccreabancaimpresa.it

WWw.gruppoiccrea.it
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Da: Mascellari Maria Giovanna

Inviato: venerd] 17 settembre 2021 13:15
A: areacontratti@amat.ta.it

Cc: Belli Silvia (Iccrea Banca)
<sbelli@iccrea.bee.it>; 'Assistenza Clienti
D (assistenzaclienti.d@agita.it)'
<assistenzaclienti.d @agita.it>;
bollopagato_iccrea_agita
<bollopagato.iccrea@agita.it>

Oggetto: [: AMAT Taranto - LEASING
FINANZIARIO - contratto 415994001 -
locazione finanziaria di n. 10 minibus
mod. IvecoBus Sitcar City Tour CC70CI7 —
riscatto dei beni

Maria Giovanna Mascellari

UO Contratti e Perfezionamento Leasing
Mobiliare

Consulenza e Perfezionamento Contratti
Iccrea<@Bancalmpresa
leerea Bancalmpresa SpA

Gruppo Bancario Cooperativo Iccrea

Via Lucrezia Romana, 41/47 - 00178
Roma

Tel - 06.7207.7132

Fax - 06.7207.8132
Mariagiovanna.mascellari@iccreabi.bcc.it

www.iccreabancaimpresa.it
WWW.gruppoiccrea.it

Buonasera, in merito alle pratiche in
oggetto alleghiamo i conteggi per un
eventuale riscatto anticipato al
30.09.2021.

Alleghiamo anche il modello
antiriciclaggio che dovra’ essere
compilato sottoscritto dove richiesto ed
inoltrato in originale all’indirizzo sotto
riportato alla mia attenzione.

Allo stesso dovrete inoltrare la copia del

22/10/2021, 07:30



Fwd: I: I: AMAT Taranto - LEASING FINANZIARIO - contratto...

10di13

documento di identita’ del legale
rappresentante e deij relativi titolari
effettivi che andrete ad indicare nel
modello medesimo.

Vi chiedo di inoltrarmi cortesemente la
copia dei modelli antiriciclaggio da
compilare e sottoscrivere, ciascuno per
ogni contratto, anticipandole a mezzo
e-mail , unitamente alle copie dei
documenti di identita’ richiesti, per
poterViinoltrare |a seconda lettera, dopo
avere svolto l'adeguata verifica
obbligatoria, contenente l'indicazione
delle relative coordinate Bancarie da
fornirVi al fine di eseguire il bonifico.
Inerisco per copia conoscenza I'Agenzia
Italia spa la quale e’ preposta sia al
pagamento del bollo in scadenza al

- 30/09/2021 da rinnovare ( prego

confermare se_intendete riscattare
anticipatamente in quanto si dovra’

gestire I'eventuale pagamento o blogco

del rinnovo del bollo in merito a tutti e 10
imezzi ).

Grazie anticipatamente della
collaborazione,

a disposizione per chiariment;,

Resto in attesa di ricevere quanto sopra
richiesto. :
Cordiali saluti

0N

Maria Giovanna Mascellari

U0 Contratti e Perfezionamento Leasing
Mobiliare

Consulenza e Perfezionamento Contratti

fccrea<$Bancalmpresa
lccrea Bancalmpresa SpA '
Gruppo Bancario Cooperativo lccrea
Via Lucrezia Romana, 41/47 - 00178
Roma

Tel - 06.7207.7132

Fax - 06.7207.8132

Mariagiovanna.mascellari@iccreabi.bec.it

www.iccreabancaimpresa.it
www.gruppoiccrea.it
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---—--Messaggio originale-----

Da: Belli Silvia {lccrea Banca)
<sbelli@iccrea.bee.it>

Inviato: giovedi 16 settembre 2021 13:22

A: IBI - BO Leasing <iBI-
BOleasing@iccreabi.bee.it>

Oggetto: i: AMAT Taranto - LEASING
FINANZIARIO - contratto 415994001 -
locaziene finanziaria di n. 10 minibus
mod. IvecoBus Sitcar City Tour CC70CI7 —
riscatto dei beni

Buongiorno,

si invia la richiesta di riscatto del
contratto in oggetto.

Un saluto cordiale

Silvia Belli

-----Messaggio originale—---

Da: Area Contratti
<greacontratti®@amat.ta.it>

Inviato: giovedi 16 settembre 2021 13:07

A: Belli Silvia {Iccrea Banca)
<sbelli@iccrea.bec.it>

Oggetto: AMAT Taranto - LEASING
FINANZIARIO - contratto 415994001 -
locazione finanzfaria di n. 10 minibus
mod. lvecoBus Sitcar City Tour CC70CI7 —
riscatto dei beni

Si invia comunicazione riferita all'oggetto.
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Cordiali salut.

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT s.p.a
via C. Battisti 657 - 74121 TARANTO

e-mail-areacontratti@amat.ta.it

fisso: 099-7356212

mobile: 348-4061356

Nicecla Carrieri

Ares Contratti AMAT s.p.a

via C. Battisti 657 - 74121 TARANTO
e-mail:areacontrattiamat.ta.it
fisso: 099-7356212

mocbile: 348-4061356

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT s.p.a
via C. Battisti 657 - 74121 TARANTC
e-mail:areacontratti@amat.ta.it
fissos: 099-7356212

_mobile: 348-~4061356

Nicola Carrieri

Area Contratti AMAT s.p.a

via C. Battisti 657 - 74121 TARANTC
e-mail:areacontrattifamat.ta.it
fisso: 099-7356212

mobile: 348-4061356

22/10/2021, 07:30
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~— Allegati:
Modello antiriciclaggio.pdf 3,9 MB
C.i. Sindaco.pdf 174 kB
doc. gira ultimo.pdf 739 kB
Visura.pdf 138 kB
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